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Gesamt-Cup, MJU14, WJU14 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Sachsen gesamt 148
75m (WJU14) 825 Leichsenring, Sarah-

Michell
2005 10,07 () 5

75m (WJU14) 817 Kindt, Ellen 2005 10,21 () 3
75m (WJU14) 822 Kunze, Lilly 2005 10,39 () (0)
75m (MJU14) 832 Reinalter, Jonathan 2005 9,63 () 6
75m (MJU14) 845 Stein, Leonhard 2005 9,96 () 3
75m (MJU14) 811 Gombos, Gustav 2006 10,43 () (0)
800m (WJU14) 813 Günther, Jenny 2006 2:31,30 3
800m (WJU14) 838 Schlüter, Lilli 2005 2:31,80 1
800m (WJU14) 846 Steingaß, Lilly 2006 aufg.
800m (MJU14) 801 Arnold, Christopher 2005 2:17,58 5
800m (MJU14) 849 Walochny, Paul 2005 2:25,30 2
800m (MJU14) 819 Koch, Bogda 2005 abg.
2000m Bahngehen
(WJU14)

809 Garreis, Kylie 2005 10:58,80 6

2000m Bahngehen
(WJU14)

808 Fromm, Paula 2005 13:51,27 1

2000m Bahngehen
(MJU14)

804 Böckel, Marvin 2005 10:32,55 6

2000m Bahngehen
(MJU14)

807 Fromm, Frederik 2006 11:42,41 5

2000m Bahngehen
(MJU14)

810 Golle, Benjamin 2006 11:54,84 (0)

4x75m (WJU14) Sachsen WJU14 4x75 1 39,89 2
1: 817, Kindt Ellen (2005) 2: 826, Lindner Heidi (2006)
3: 822, Kunze Lilly (2005) 4: 825, Leichsenring Sarah-Michell (2005)

4x75m (WJU14) Sachsen WJU14 4x75 2 40,56 (0)
1: 843, Heimpold Lotte (2006) 2: 839, Schmidt Luisa (2005)
3: 841, Schuch Anne (2005) 4: 816, Kimuanga Sherin (2006)

4x75m (MJU14) Sachsen MJU14 4x75 1 37,98 6
1: 811, Gombos Gustav (2006) 2: 845, Stein Leonhard (2005)
4: 832, Reinalter Jonathan (2005) 4: 830, Naumann Matteo (2005)

4x75m (MJU14) Sachsen MJU14 4x75 2 disq.
1: 840, Schöttke Finn (2006) 2: 847, Storm Marvin (2005)
3: 806, Elter Taylor (2005) 4: 828, Michelmann Louis Lukas (2005)

3x800m (WJU14) Sachsen WJU14 3x800 1 7:46,27 4
1: 805, Böhme Anna (2005) 2: 834, Klimaschyk Lena Marie (2005)
3: 821, Kunze Colien (2005)

3x800m (MJU14) Sachsen MJU14 3x800 1 7:07,45 6
1: 818, Klemm Tim (2005) 2: 800, Albrecht Marc (2005)
3: 847, Storm Marvin (2005)

60m Hürden (WJU14) 841 Schuch, Anne 2005 10,16 () 3
60m Hürden (WJU14) 816 Kimuanga, Sherin 2006 11,18 () 1
60m Hürden (WJU14) 843 Heimpold, Lotte 2006 14,07 () (0)
60m Hürden (MJU14) 828 Michelmann, Louis

Lukas
2005 9,48 () 6

60m Hürden (MJU14) 840 Schöttke, Finn 2006 9,93 () 3
60m Hürden (MJU14) 811 Gombos, Gustav 2006 10,03 () (0)
Hochsprung (WJU14) 803 Beck, Patricia 2005 1,55 5
Hochsprung (WJU14) 802 Baumert, Friederike 2005 1,46 1
Hochsprung (WJU14) 839 Schmidt, Luisa 2005 1,40 (0)
Hochsprung (MJU14) 806 Elter, Taylor 2005 1,50 2
Hochsprung (MJU14) 850 Würzburg, Chris 2005 1,35 1
Hochsprung (MJU14) 840 Schöttke, Finn 2006 ogV (0)
Weitsprung (WJU14) 826 Lindner, Heidi 2006 4,87 () 6
Weitsprung (WJU14) 817 Kindt, Ellen 2005 4,79 () 4
Weitsprung (WJU14) 825 Leichsenring, Sarah-

Michell
2005 4,76 () (0)
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Gesamt-Cup, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Sachsen gesamt - Fortsetzung 148
Weitsprung (MJU14) 832 Reinalter, Jonathan 2005 5,60 () 6
Weitsprung (MJU14) 806 Elter, Taylor 2005 5,10 () 3
Weitsprung (MJU14) 830 Naumann, Matteo 2005 4,86 () (0)
Diskuswurf (WJU14) 835 Rubach, Zilly-Charleen 2005 26,26 3
Diskuswurf (WJU14) 814 Hoppe, Helen Marleen 2005 22,70 1
Diskuswurf (WJU14) 848 Tischer, Alexa Maxime 2005 21,16 (0)
Diskuswurf (MJU14) 844 Skarke, Maximilian 2005 34,06 5
Diskuswurf (MJU14) 824 Laurisch, Lennart 2005 33,90 4
Diskuswurf (MJU14) 842 Schulze, Dennis 2005 abg.
Kugelstoß (WJU14) 803 Beck, Patricia 2005 9,79 5
Kugelstoß (WJU14) 835 Rubach, Zilly-Charleen 2005 9,59 4
Kugelstoß (WJU14) 823 Lange, Jolina 2005 9,33 (0)
Kugelstoß (MJU14) 831 Otto, Moritz 2005 13,07 6
Kugelstoß (MJU14) 827 Löscher, Matteo 2005 10,90 1
Kugelstoß (MJU14) 824 Laurisch, Lennart 2005 10,55 (0)
Speerwurf (WJU14) 815 Hübner, Svenja 2005 36,96 6
Speerwurf (WJU14) 837 Schiefer, Nina Marleen 2005 31,71 2
Speerwurf (WJU14) 823 Lange, Jolina 2005 29,66 (0)
Speerwurf (MJU14) 812 Grummt, Sebastian 2005 38,79 4
Speerwurf (MJU14) 829 Müller, Hagen Jan 2005 35,61 2
Speerwurf (MJU14) 820 Kramer, Malte 2005 33,30 (0)

2. Thüringen gesamt 146
75m (WJU14) 951 Stieler, Leonie 2005 10,14 () 4
75m (WJU14) 952 Stieler, Selina 2005 10,32 () 2
75m (WJU14) 936 Lehrmann, Mara Zoe 2005 10,35 () (0)
75m (MJU14) 910 Blumenstein, Gustav

Emilian
2005 9,72 () 5

75m (MJU14) 958 Wallstein, Benedikt-
Thomas

2005 10,20 () 1

75m (MJU14) 931 Knauf, Tim 2006 10,43 () (0)
800m (WJU14) 922 Herwig, Emma 2005 2:29,12 4
800m (WJU14) 907 Adler, Carolin 2005 2:31,68 2
800m (WJU14) 918 Graf, Leni 2005 2:39,96 (0)
800m (MJU14) 946 Schönfeld, Fabio 2005 2:17,06 6
800m (MJU14) 911 Degenhardt, Valentin 2005 2:29,76 1
800m (MJU14) 915 Fink, Florian 2005 abg.
800m (MJU14) 948 Setzekorn, Sebastian 2005 2:40,57 (0)
2000m Bahngehen
(WJU14)

917 Gerlach, Annika 2005 11:35,95 5

2000m Bahngehen
(WJU14)

956 Ulrich, Pia-Josefine 2006 11:44,11 4

2000m Bahngehen
(WJU14)

926 Jungnickel, Anna-Sophie 2006 14:57,76 (0)

2000m Bahngehen
(MJU14)

961 Heyder, Fabio 2006 14:54,84 2

4x75m (WJU14) Thüringen WJU14 4x75 1 39,25 4
1: 953, Strasen Johanna (2005) 2: 951, Stieler Leonie (2005)
3: 952, Stieler Selina (2005) 4: 936, Lehrmann Mara Zoe (2005)
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Gesamt-Cup, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Thüringen gesamt - Fortsetzung 146
4x75m (WJU14) Thüringen WJU14 4x75 2 41,03 (0)
1: 941, Räpple Hanna (2006) 2: 928, Kirchner Mia (2006)
3: 907, Adler Carolin (2005) 4: 923, Hohlfeld Angelina (2005)

4x75m (MJU14) Thüringen MJU14 4x75 1 38,25 4
1: 910, Blumenstein Gustav Emilian (2005) 2: 932, Krivan David (2005)
3: 946, Schönfeld Fabio (2005) 4: 931, Knauf Tim (2006)

4x75m (MJU14) Thüringen MJU14 4x75 2 41,44 (0)
1: 960, Zigawe Moritz (2005) 2: 954, Streibart Emil (2005)
3: 909, Beyer Benn (2005) 4: 920, Heilmann Henry-Lennox (2006)

3x800m (WJU14) Thüringen WJU14 3x800 1 7:47,85 2
1: 912, Dittmar Emilia (2006) 2: 949, Sittig Letizia (2005)
3: 944, Riechel Anna Amalia (2006)

3x800m (MJU14) Thüringen MJU14 3x800 1 7:37,81 2
1: 913, Enders Jonathan (2006) 2: 925, Höpfner Anthony (2005)
3: 908, Amberg Alexander (2005)

60m Hürden (WJU14) 936 Lehrmann, Mara Zoe 2005 9,73 () 5
60m Hürden (WJU14) 916 Freitag, Caroline 2006 10,63 () 2
60m Hürden (WJU14) 921 Heinzig, Nelly 2006 aufg.
60m Hürden (MJU14) 946 Schönfeld, Fabio 2005 9,84 () 5
60m Hürden (MJU14) 958 Wallstein, Benedikt-

Thomas
2005 9,85 () 4

60m Hürden (MJU14) 931 Knauf, Tim 2006 10,26 () (0)
Hochsprung (WJU14) 957 von Glasenapp, Karolin 2005 1,55 4
Hochsprung (WJU14) 944 Riechel, Anna Amalia 2006 1,49 3
Hochsprung (WJU14) 955 Thomas, Alina 2005 1,46 (0)
Hochsprung (MJU14) 942 Recke, Tom 2005 1,71 6
Hochsprung (MJU14) 909 Beyer, Benn 2005 1,53 4
Hochsprung (MJU14) 960 Zigawe, Moritz 2005 1,50 (0)
Weitsprung (WJU14) 947 Seidel, Klara 2005 4,85 () 5
Weitsprung (WJU14) 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 4,43 () 1
Weitsprung (WJU14) 944 Riechel, Anna Amalia 2006 4,36 () (0)
Weitsprung (MJU14) 910 Blumenstein, Gustav

Emilian
2005 5,42 () 5

Weitsprung (MJU14) 958 Wallstein, Benedikt-
Thomas

2005 5,26 () 4

Weitsprung (MJU14) 932 Krivan, David 2005 5,08 () (0)
Diskuswurf (WJU14) 945 Rimke, Chantal 2005 29,21 6
Diskuswurf (WJU14) 959 Wesser, Verena 2005 26,76 4
Diskuswurf (WJU14) 935 Lehmann, Alina 2005 19,79 (0)
Diskuswurf (MJU14) 934 Künne, Pascal 2005 44,64 6
Diskuswurf (MJU14) 920 Heilmann, Henry-Lennox 2006 32,20 2
Diskuswurf (MJU14) 924 Hoidn, Linus 2005 29,53 (0)
Kugelstoß (WJU14) 930 Klette, Mareike 2005 9,12 2
Kugelstoß (WJU14) 945 Rimke, Chantal 2005 9,09 1
Kugelstoß (WJU14) 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 8,85 (0)
Kugelstoß (MJU14) 934 Künne, Pascal 2005 13,02 5
Kugelstoß (MJU14) 924 Hoidn, Linus 2005 12,76 4
Kugelstoß (MJU14) 942 Recke, Tom 2005 11,41 (0)
Speerwurf (WJU14) 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 35,51 5
Speerwurf (WJU14) 927 Junker, Emilia 2006 35,26 4
Speerwurf (WJU14) 933 Kroll, Tara 2005 32,30 (0)
Speerwurf (MJU14) 934 Künne, Pascal 2005 46,60 6
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Gesamt-Cup, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Thüringen gesamt - Fortsetzung 146
Speerwurf (MJU14) 942 Recke, Tom 2005 42,97 5
Speerwurf (MJU14) 960 Zigawe, Moritz 2005 41,45 (0)

3. Sachsen-Anhalt gesamt 131
75m (WJU14) 873 Kadiri, Chelsea 2005 9,71 () 6
75m (WJU14) 903 Weise, Vanessa 2005 10,33 () 1
75m (WJU14) 859 Espenhahn, Luzie 2005 10,53 () (0)
75m (MJU14) 881 Leibinnes, Emiel Hope 2005 9,84 () 4
75m (MJU14) 867 Hähnel, Pierre 2005 9,97 () 2
75m (MJU14) 905 Zacher, Bastian Jakob 2005 10,10 () (0)
800m (WJU14) 871 Hinkelmann, Anna 2006 2:24,00 6
800m (WJU14) 872 Jakob, Maike 2005 2:25,28 5
800m (WJU14) 874 Kazmierowski, Anabel 2006 2:41,05 (0)
800m (MJU14) 890 Sachtleben, Mika 2005 2:21,60 4
800m (MJU14) 901 Toppel, Jonathan 2006 2:23,36 3
800m (MJU14) 897 Schwarzer, Ben 2005 2:33,76 (0)
2000m Bahngehen
(WJU14)

857 Breitschuh, Elena 2005 12:10,60 3

2000m Bahngehen
(WJU14)

884 Mirtschink, Hermine 2005 12:43,23 2

2000m Bahngehen
(WJU14)

856 Block, Antonia 2005 13:00,25 (0)

2000m Bahngehen
(MJU14)

889 Richard, Nick Joel 2005 12:09,98 4

2000m Bahngehen
(MJU14)

878 Kockel, Arvid 2005 12:22,95 3

2000m Bahngehen
(MJU14)

906 Zittlau, Jan 2005 12:58,40 (0)

4x75m (WJU14) Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 1 38,76 6
1: 873, Kadiri Chelsea (2005) 2: 903, Weise Vanessa (2005)
3: 859, Espenhahn Luzie (2005) 4: 871, Hinkelmann Anna (2006)

4x75m (WJU14) Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 2 38,83 (0)
1: 886, Nowak Luna (2005) 2: 885, Njock Aliyah (2005)
3: 861, Fangohr Romy (2005) 4: 888, Otto Michelle (2006)

4x75m (MJU14) Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 1 38,29 2
1: 867, Hähnel Pierre (2005) 2: 881, Leibinnes Emiel Hope (2005)
3: 862, Franke Connor (2005) 4: 905, Zacher Bastian Jakob (2005)

4x75m (MJU14) Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 2 39,12 (0)
1: 864, Gaube Malin (2005) 2: 878, Kockel Arvid (2005)
3: 891, Schaumberg Niklas (2005) 4: 869, Happ Florian (2006)

3x800m (WJU14) Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 1 7:37,63 6
1: 893, Schiller Clara (2006) 2: 855, Beutel Luise (2005)
3: 851, Achtel Lucie (2006)

3x800m (WJU14) Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 2 7:47,98 (0)
1: 852, Achtel Sally (2006) 2: 868, Hänze Carolin (2005)
3: 895, Schönduwe Sophie (2005)

3x800m (MJU14) Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 1 7:12,15 4
1: 865, Groo Wilhelm (2005) 2: 870, Hell Luca Fynn (2005)
3: 877, Klügel Theo (2005)

3x800m (MJU14) Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 2 7:26,62 (0)
1: 902, Vogelsberg Hendrik (2005) 2: 862, Franke Connor (2005)
3: 860, Euen Ansgar (2005)

60m Hürden (WJU14) 873 Kadiri, Chelsea 2005 9,73 () 5
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Gesamt-Cup, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Sachsen-Anhalt gesamt - Fortsetzung 131
60m Hürden (WJU14) 903 Weise, Vanessa 2005 9,73 () 5
60m Hürden (WJU14) 855 Beutel, Luise 2005 9,83 () (0)
60m Hürden (MJU14) 890 Sachtleben, Mika 2005 9,94 () 2
60m Hürden (MJU14) 891 Schaumberg, Niklas 2005 9,99 () 1
60m Hürden (MJU14) 863 Frens, Jakob 2005 10,06 () (0)
Hochsprung (WJU14) 885 Njock, Aliyah 2005 1,58 6
Hochsprung (WJU14) 872 Jakob, Maike 2005 1,46 2
Hochsprung (WJU14) 880 Kutzleb, Alisa 2005 1,40 (0)
Hochsprung (MJU14) 863 Frens, Jakob 2005 1,59 5
Hochsprung (MJU14) 866 Haak, Yannic 2006 1,50 3
Hochsprung (MJU14) 904 Wittwer, Timm 2006 1,45 (0)
Weitsprung (WJU14) 888 Otto, Michelle 2006 4,77 () 3
Weitsprung (WJU14) 871 Hinkelmann, Anna 2006 4,57 () 2
Weitsprung (WJU14) 861 Fangohr, Romy 2005 4,30 () (0)
Weitsprung (MJU14) 867 Hähnel, Pierre 2005 5,07 () 2
Weitsprung (MJU14) 854 Bahro, Leon 2005 4,85 () 1
Weitsprung (MJU14) 881 Leibinnes, Emiel Hope 2005 4,71 () (0)
Weitsprung (MJU14) 890 Sachtleben, Mika 2005 abg.
Diskuswurf (WJU14) 899 Sterz, Shiwa Melina 2005 29,17 5
Diskuswurf (WJU14) 892 Scheer, Hellen 2005 25,80 2
Diskuswurf (WJU14) 898 Sonderhoff, Jette 2005 19,93 (0)
Diskuswurf (MJU14) 858 Eltz, Theodor 2005 33,16 3
Diskuswurf (MJU14) 875 Kepplinger, Taylor 2005 31,44 1
Diskuswurf (MJU14) 887 Oschmann, Leon

Alexander
2005 28,76 (0)

Kugelstoß (WJU14) 899 Sterz, Shiwa Melina 2005 10,32 6
Kugelstoß (WJU14) 896 Schunke, Chiara 2005 9,25 3
Kugelstoß (WJU14) 882 Mehlgarten, Leni 2005 9,09 (0)
Kugelstoß (MJU14) 875 Kepplinger, Taylor 2005 12,15 3
Kugelstoß (MJU14) 863 Frens, Jakob 2005 11,87 2
Kugelstoß (MJU14) 883 Mertens, Otto 2005 11,20 (0)
Speerwurf (WJU14) 900 Steudel, Johanna 2005 32,05 3
Speerwurf (WJU14) 879 Krebs, Alina 2005 28,08 1
Speerwurf (WJU14) 882 Mehlgarten, Leni 2005 27,86 (0)
Speerwurf (MJU14) 883 Mertens, Otto 2005 35,85 3
Speerwurf (MJU14) 875 Kepplinger, Taylor 2005 35,31 1
Speerwurf (MJU14) 876 Kluge, Tom Eric 2005 33,63 (0)

Cup WJU14, Weibliche Jugend U14 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte
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Cup WJU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Sachsen-Anhalt WJU14 78
Diskuswurf 899 Sterz, Shiwa Melina 2005 29,17 5
Diskuswurf 892 Scheer, Hellen 2005 25,80 2
Diskuswurf 898 Sonderhoff, Jette 2005 19,93 (0)
60m Hürden 873 Kadiri, Chelsea 2005 9,73 () 5
60m Hürden 903 Weise, Vanessa 2005 9,73 () 5
60m Hürden 855 Beutel, Luise 2005 9,83 () (0)
Speerwurf 900 Steudel, Johanna 2005 32,05 3
Speerwurf 879 Krebs, Alina 2005 28,08 1
Speerwurf 882 Mehlgarten, Leni 2005 27,86 (0)
Hochsprung 885 Njock, Aliyah 2005 1,58 6
Hochsprung 872 Jakob, Maike 2005 1,46 2
Hochsprung 880 Kutzleb, Alisa 2005 1,40 (0)
800m 871 Hinkelmann, Anna 2006 2:24,00 6
800m 872 Jakob, Maike 2005 2:25,28 5
800m 874 Kazmierowski, Anabel 2006 2:41,05 (0)
Kugelstoß 899 Sterz, Shiwa Melina 2005 10,32 6
Kugelstoß 896 Schunke, Chiara 2005 9,25 3
Kugelstoß 882 Mehlgarten, Leni 2005 9,09 (0)
75m 873 Kadiri, Chelsea 2005 9,71 () 6
75m 903 Weise, Vanessa 2005 10,33 () 1
75m 859 Espenhahn, Luzie 2005 10,53 () (0)
2000m Bahngehen 857 Breitschuh, Elena 2005 12:10,60 3
2000m Bahngehen 884 Mirtschink, Hermine 2005 12:43,23 2
2000m Bahngehen 856 Block, Antonia 2005 13:00,25 (0)
Weitsprung 888 Otto, Michelle 2006 4,77 () 3
Weitsprung 871 Hinkelmann, Anna 2006 4,57 () 2
Weitsprung 861 Fangohr, Romy 2005 4,30 () (0)
3x800m Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 1 7:37,63 6
1: 893, Schiller Clara (2006) 2: 855, Beutel Luise (2005)
3: 851, Achtel Lucie (2006)

3x800m Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 2 7:47,98 (0)
1: 852, Achtel Sally (2006) 2: 868, Hänze Carolin (2005)
3: 895, Schönduwe Sophie (2005)

4x75m Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 1 38,76 6
1: 873, Kadiri Chelsea (2005) 2: 903, Weise Vanessa (2005)
3: 859, Espenhahn Luzie (2005) 4: 871, Hinkelmann Anna (2006)

4x75m Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 2 38,83 (0)
1: 886, Nowak Luna (2005) 2: 885, Njock Aliyah (2005)
3: 861, Fangohr Romy (2005) 4: 888, Otto Michelle (2006)

2. Thüringen WJU14 69
Diskuswurf 945 Rimke, Chantal 2005 29,21 6
Diskuswurf 959 Wesser, Verena 2005 26,76 4
Diskuswurf 935 Lehmann, Alina 2005 19,79 (0)
60m Hürden 936 Lehrmann, Mara Zoe 2005 9,73 () 5
60m Hürden 916 Freitag, Caroline 2006 10,63 () 2
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Cup WJU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Thüringen WJU14 - Fortsetzung 69
60m Hürden 921 Heinzig, Nelly 2006 aufg.
Speerwurf 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 35,51 5
Speerwurf 927 Junker, Emilia 2006 35,26 4
Speerwurf 933 Kroll, Tara 2005 32,30 (0)
Hochsprung 957 von Glasenapp, Karolin 2005 1,55 4
Hochsprung 944 Riechel, Anna Amalia 2006 1,49 3
Hochsprung 955 Thomas, Alina 2005 1,46 (0)
800m 922 Herwig, Emma 2005 2:29,12 4
800m 907 Adler, Carolin 2005 2:31,68 2
800m 918 Graf, Leni 2005 2:39,96 (0)
Kugelstoß 930 Klette, Mareike 2005 9,12 2
Kugelstoß 945 Rimke, Chantal 2005 9,09 1
Kugelstoß 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 8,85 (0)
75m 951 Stieler, Leonie 2005 10,14 () 4
75m 952 Stieler, Selina 2005 10,32 () 2
75m 936 Lehrmann, Mara Zoe 2005 10,35 () (0)
2000m Bahngehen 917 Gerlach, Annika 2005 11:35,95 5
2000m Bahngehen 956 Ulrich, Pia-Josefine 2006 11:44,11 4
2000m Bahngehen 926 Jungnickel, Anna-Sophie 2006 14:57,76 (0)
Weitsprung 947 Seidel, Klara 2005 4,85 () 5
Weitsprung 914 Engelhard, Lynn Marie 2005 4,43 () 1
Weitsprung 944 Riechel, Anna Amalia 2006 4,36 () (0)
3x800m Thüringen WJU14 3x800 1 7:47,85 2
1: 912, Dittmar Emilia (2006) 2: 949, Sittig Letizia (2005)
3: 944, Riechel Anna Amalia (2006)

4x75m Thüringen WJU14 4x75 1 39,25 4
1: 953, Strasen Johanna (2005) 2: 951, Stieler Leonie (2005)
3: 952, Stieler Selina (2005) 4: 936, Lehrmann Mara Zoe (2005)

4x75m Thüringen WJU14 4x75 2 41,03 (0)
1: 941, Räpple Hanna (2006) 2: 928, Kirchner Mia (2006)
3: 907, Adler Carolin (2005) 4: 923, Hohlfeld Angelina (2005)

3. Sachsen WJU14 66
Diskuswurf 835 Rubach, Zilly-Charleen 2005 26,26 3
Diskuswurf 814 Hoppe, Helen Marleen 2005 22,70 1
Diskuswurf 848 Tischer, Alexa Maxime 2005 21,16 (0)
60m Hürden 841 Schuch, Anne 2005 10,16 () 3
60m Hürden 816 Kimuanga, Sherin 2006 11,18 () 1
60m Hürden 843 Heimpold, Lotte 2006 14,07 () (0)
Speerwurf 815 Hübner, Svenja 2005 36,96 6
Speerwurf 837 Schiefer, Nina Marleen 2005 31,71 2
Speerwurf 823 Lange, Jolina 2005 29,66 (0)
Hochsprung 803 Beck, Patricia 2005 1,55 5
Hochsprung 802 Baumert, Friederike 2005 1,46 1
Hochsprung 839 Schmidt, Luisa 2005 1,40 (0)
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Cup WJU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Sachsen WJU14 - Fortsetzung 66
800m 813 Günther, Jenny 2006 2:31,30 3
800m 838 Schlüter, Lilli 2005 2:31,80 1
800m 846 Steingaß, Lilly 2006 aufg.
Kugelstoß 803 Beck, Patricia 2005 9,79 5
Kugelstoß 835 Rubach, Zilly-Charleen 2005 9,59 4
Kugelstoß 823 Lange, Jolina 2005 9,33 (0)
75m 825 Leichsenring, Sarah-

Michell
2005 10,07 () 5

75m 817 Kindt, Ellen 2005 10,21 () 3
75m 822 Kunze, Lilly 2005 10,39 () (0)
2000m Bahngehen 809 Garreis, Kylie 2005 10:58,80 6
2000m Bahngehen 808 Fromm, Paula 2005 13:51,27 1
Weitsprung 826 Lindner, Heidi 2006 4,87 () 6
Weitsprung 817 Kindt, Ellen 2005 4,79 () 4
Weitsprung 825 Leichsenring, Sarah-

Michell
2005 4,76 () (0)

3x800m Sachsen WJU14 3x800 1 7:46,27 4
1: 805, Böhme Anna (2005) 2: 834, Klimaschyk Lena Marie (2005)
3: 821, Kunze Colien (2005)

4x75m Sachsen WJU14 4x75 1 39,89 2
1: 817, Kindt Ellen (2005) 2: 826, Lindner Heidi (2006)
3: 822, Kunze Lilly (2005) 4: 825, Leichsenring Sarah-Michell (2005)

4x75m Sachsen WJU14 4x75 2 40,56 (0)
1: 843, Heimpold Lotte (2006) 2: 839, Schmidt Luisa (2005)
3: 841, Schuch Anne (2005) 4: 816, Kimuanga Sherin (2006)

Cup MJU14, Männliche Jugend U14 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Sachsen MJU14 82
Kugelstoß 831 Otto, Moritz 2005 13,07 6
Kugelstoß 827 Löscher, Matteo 2005 10,90 1
Kugelstoß 824 Laurisch, Lennart 2005 10,55 (0)
60m Hürden 828 Michelmann, Louis

Lukas
2005 9,48 () 6

60m Hürden 840 Schöttke, Finn 2006 9,93 () 3
60m Hürden 811 Gombos, Gustav 2006 10,03 () (0)
800m 801 Arnold, Christopher 2005 2:17,58 5
800m 849 Walochny, Paul 2005 2:25,30 2
800m 819 Koch, Bogda 2005 abg.
Speerwurf 812 Grummt, Sebastian 2005 38,79 4
Speerwurf 829 Müller, Hagen Jan 2005 35,61 2
Speerwurf 820 Kramer, Malte 2005 33,30 (0)
75m 832 Reinalter, Jonathan 2005 9,63 () 6
75m 845 Stein, Leonhard 2005 9,96 () 3
75m 811 Gombos, Gustav 2006 10,43 () (0)
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Cup MJU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Sachsen MJU14 - Fortsetzung 82
Diskuswurf 844 Skarke, Maximilian 2005 34,06 5
Diskuswurf 824 Laurisch, Lennart 2005 33,90 4
Diskuswurf 842 Schulze, Dennis 2005 abg.
Hochsprung 806 Elter, Taylor 2005 1,50 2
Hochsprung 850 Würzburg, Chris 2005 1,35 1
Hochsprung 840 Schöttke, Finn 2006 ogV (0)
2000m Bahngehen 804 Böckel, Marvin 2005 10:32,55 6
2000m Bahngehen 807 Fromm, Frederik 2006 11:42,41 5
2000m Bahngehen 810 Golle, Benjamin 2006 11:54,84 (0)
Weitsprung 832 Reinalter, Jonathan 2005 5,60 () 6
Weitsprung 806 Elter, Taylor 2005 5,10 () 3
Weitsprung 830 Naumann, Matteo 2005 4,86 () (0)
3x800m Sachsen MJU14 3x800 1 7:07,45 6
1: 818, Klemm Tim (2005) 2: 800, Albrecht Marc (2005)
3: 847, Storm Marvin (2005)

4x75m Sachsen MJU14 4x75 1 37,98 6
1: 811, Gombos Gustav (2006) 2: 845, Stein Leonhard (2005)
4: 832, Reinalter Jonathan (2005) 4: 830, Naumann Matteo (2005)

4x75m Sachsen MJU14 4x75 2 disq.
1: 840, Schöttke Finn (2006) 2: 847, Storm Marvin (2005)
3: 806, Elter Taylor (2005) 4: 828, Michelmann Louis Lukas (2005)

2. Thüringen MJU14 77
Kugelstoß 934 Künne, Pascal 2005 13,02 5
Kugelstoß 924 Hoidn, Linus 2005 12,76 4
Kugelstoß 942 Recke, Tom 2005 11,41 (0)
60m Hürden 946 Schönfeld, Fabio 2005 9,84 () 5
60m Hürden 958 Wallstein, Benedikt-

Thomas
2005 9,85 () 4

60m Hürden 931 Knauf, Tim 2006 10,26 () (0)
800m 946 Schönfeld, Fabio 2005 2:17,06 6
800m 911 Degenhardt, Valentin 2005 2:29,76 1
800m 915 Fink, Florian 2005 abg.
800m 948 Setzekorn, Sebastian 2005 2:40,57 (0)
Speerwurf 934 Künne, Pascal 2005 46,60 6
Speerwurf 942 Recke, Tom 2005 42,97 5
Speerwurf 960 Zigawe, Moritz 2005 41,45 (0)
75m 910 Blumenstein, Gustav

Emilian
2005 9,72 () 5

75m 958 Wallstein, Benedikt-
Thomas

2005 10,20 () 1

75m 931 Knauf, Tim 2006 10,43 () (0)
Diskuswurf 934 Künne, Pascal 2005 44,64 6
Diskuswurf 920 Heilmann, Henry-Lennox 2006 32,20 2
Diskuswurf 924 Hoidn, Linus 2005 29,53 (0)
Hochsprung 942 Recke, Tom 2005 1,71 6
Hochsprung 909 Beyer, Benn 2005 1,53 4
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Cup MJU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Thüringen MJU14 - Fortsetzung 77
Hochsprung 960 Zigawe, Moritz 2005 1,50 (0)
2000m Bahngehen 961 Heyder, Fabio 2006 14:54,84 2
Weitsprung 910 Blumenstein, Gustav

Emilian
2005 5,42 () 5

Weitsprung 958 Wallstein, Benedikt-
Thomas

2005 5,26 () 4

Weitsprung 932 Krivan, David 2005 5,08 () (0)
3x800m Thüringen MJU14 3x800 1 7:37,81 2
1: 913, Enders Jonathan (2006) 2: 925, Höpfner Anthony (2005)
3: 908, Amberg Alexander (2005)

4x75m Thüringen MJU14 4x75 1 38,25 4
1: 910, Blumenstein Gustav Emilian (2005) 2: 932, Krivan David (2005)
3: 946, Schönfeld Fabio (2005) 4: 931, Knauf Tim (2006)

4x75m Thüringen MJU14 4x75 2 41,44 (0)
1: 960, Zigawe Moritz (2005) 2: 954, Streibart Emil (2005)
3: 909, Beyer Benn (2005) 4: 920, Heilmann Henry-Lennox (2006)

3. Sachsen-Anhalt MJU14 53
Kugelstoß 875 Kepplinger, Taylor 2005 12,15 3
Kugelstoß 863 Frens, Jakob 2005 11,87 2
Kugelstoß 883 Mertens, Otto 2005 11,20 (0)
60m Hürden 890 Sachtleben, Mika 2005 9,94 () 2
60m Hürden 891 Schaumberg, Niklas 2005 9,99 () 1
60m Hürden 863 Frens, Jakob 2005 10,06 () (0)
800m 890 Sachtleben, Mika 2005 2:21,60 4
800m 901 Toppel, Jonathan 2006 2:23,36 3
800m 897 Schwarzer, Ben 2005 2:33,76 (0)
Speerwurf 883 Mertens, Otto 2005 35,85 3
Speerwurf 875 Kepplinger, Taylor 2005 35,31 1
Speerwurf 876 Kluge, Tom Eric 2005 33,63 (0)
75m 881 Leibinnes, Emiel Hope 2005 9,84 () 4
75m 867 Hähnel, Pierre 2005 9,97 () 2
75m 905 Zacher, Bastian Jakob 2005 10,10 () (0)
Diskuswurf 858 Eltz, Theodor 2005 33,16 3
Diskuswurf 875 Kepplinger, Taylor 2005 31,44 1
Diskuswurf 887 Oschmann, Leon

Alexander
2005 28,76 (0)

Hochsprung 863 Frens, Jakob 2005 1,59 5
Hochsprung 866 Haak, Yannic 2006 1,50 3
Hochsprung 904 Wittwer, Timm 2006 1,45 (0)
2000m Bahngehen 889 Richard, Nick Joel 2005 12:09,98 4
2000m Bahngehen 878 Kockel, Arvid 2005 12:22,95 3
2000m Bahngehen 906 Zittlau, Jan 2005 12:58,40 (0)
Weitsprung 867 Hähnel, Pierre 2005 5,07 () 2
Weitsprung 854 Bahro, Leon 2005 4,85 () 1
Weitsprung 881 Leibinnes, Emiel Hope 2005 4,71 () (0)
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Cup MJU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Sachsen-Anhalt MJU14 - Fortsetzung 53
Weitsprung 890 Sachtleben, Mika 2005 abg.
3x800m Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 1 7:12,15 4
1: 865, Groo Wilhelm (2005) 2: 870, Hell Luca Fynn (2005)
3: 877, Klügel Theo (2005)

3x800m Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 2 7:26,62 (0)
1: 902, Vogelsberg Hendrik (2005) 2: 862, Franke Connor (2005)
3: 860, Euen Ansgar (2005)

4x75m Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 1 38,29 2
1: 867, Hähnel Pierre (2005) 2: 881, Leibinnes Emiel Hope (2005)
3: 862, Franke Connor (2005) 4: 905, Zacher Bastian Jakob (2005)

4x75m Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 2 39,12 (0)
1: 864, Gaube Malin (2005) 2: 878, Kockel Arvid (2005)
3: 891, Schaumberg Niklas (2005) 4: 869, Happ Florian (2006)
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75m (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 12:10
Cupbewerb Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 832 Reinalter Jonathan 2005 Sachsen 9,63 1./I
2 910 Blumenstein Gustav Emilian 2005 Thüringen 9,72 2./I
3 881 Leibinnes Emiel Hope 2005 Sachsen-Anhalt 9,84 3./I
4 845 Stein Leonhard 2005 Sachsen 9,96 4./I
5 867 Hähnel Pierre 2005 Sachsen-Anhalt 9,97 1./II
6 905 Zacher Bastian Jakob 2005 Sachsen-Anhalt 10,10 2./II
7 958 Wallstein Benedikt-Thomas 2005 Thüringen 10,20 5./I
8 811 Gombos Gustav 2006 Sachsen 10,43 3./II
8 931 Knauf Tim 2006 Thüringen 10,43 3./II

800m (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 11:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 946 Schönfeld Fabio 2005 Thüringen 2:17,06
2 801 Arnold Christopher 2005 Sachsen 2:17,58
3 890 Sachtleben Mika 2005 Sachsen-Anhalt 2:21,60
4 901 Toppel Jonathan 2006 Sachsen-Anhalt 2:23,36
5 849 Walochny Paul 2005 Sachsen 2:25,30
6 911 Degenhardt Valentin 2005 Thüringen 2:29,76
7 897 Schwarzer Ben 2005 Sachsen-Anhalt 2:33,76
8 948 Setzekorn Sebastian 2005 Thüringen 2:40,57

915 Fink Florian 2005 Thüringen abg.
819 Koch Bogda 2005 Sachsen abg.

60m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 (0,762m) 08.09.2018 / 11:10
Cupbewerb Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 828 Michelmann Louis Lukas 2005 Sachsen 9,48 1./I
2 946 Schönfeld Fabio 2005 Thüringen 9,84 2./I
3 958 Wallstein Benedikt-Thomas 2005 Thüringen 9,85 1./II
4 840 Schöttke Finn 2006 Sachsen 9,93 2./II
5 890 Sachtleben Mika 2005 Sachsen-Anhalt 9,94 3./I
6 891 Schaumberg Niklas 2005 Sachsen-Anhalt 9,99 4./I
7 811 Gombos Gustav 2006 Sachsen 10,03 3./II
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60m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 08.09.2018 / 11:10
Cupbewerb Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 863 Frens Jakob 2005 Sachsen-Anhalt 10,06 5./I
9 931 Knauf Tim 2006 Thüringen 10,26 4./II

4x75m (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 14:40
Cupbewerb
Rang Name LV Verein Leistung

1 Sachsen MJU14 4x75 1 Sachsen 37,98
1: 811, Gombos Gustav (2006) 2: 845, Stein Leonhard (2005)
4: 832, Reinalter Jonathan (2005) 4: 830, Naumann Matteo (2005)

2 Thüringen MJU14 4x75 1 Thüringen 38,25
1: 910, Blumenstein Gustav Emilian (2005) 2: 932, Krivan David (2005)
3: 946, Schönfeld Fabio (2005) 4: 931, Knauf Tim (2006)

3 Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 1 Sachsen-Anhalt 38,29
1: 867, Hähnel Pierre (2005) 2: 881, Leibinnes Emiel Hope (2005)
3: 862, Franke Connor (2005) 4: 905, Zacher Bastian Jakob (2005)

4 Sachsen-Anhalt MJU14 4x75 2 Sachsen-Anhalt 39,12
1: 864, Gaube Malin (2005) 2: 878, Kockel Arvid (2005)
3: 891, Schaumberg Niklas (2005) 4: 869, Happ Florian (2006)

5 Thüringen MJU14 4x75 2 Thüringen 41,44
1: 960, Zigawe Moritz (2005) 2: 954, Streibart Emil (2005)
3: 909, Beyer Benn (2005) 4: 920, Heilmann Henry-Lennox (2006)

Sachsen MJU14 4x75 2 Sachsen disq.
1: 840, Schöttke Finn (2006) 2: 847, Storm Marvin (2005)
3: 806, Elter Taylor (2005) 4: 828, Michelmann Louis Lukas (2005)

3x800m (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 14:00
Cupbewerb
Rang Name LV Verein Leistung

1 Sachsen MJU14 3x800 1 Sachsen 7:07,45
1: 818, Klemm Tim (2005) 2: 800, Albrecht Marc (2005)
3: 847, Storm Marvin (2005)

2 Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 1 Sachsen-Anhalt 7:12,15
1: 865, Groo Wilhelm (2005) 2: 870, Hell Luca Fynn (2005)
3: 877, Klügel Theo (2005)

3 Sachsen-Anhalt MJU14 3x800 2 Sachsen-Anhalt 7:26,62
1: 902, Vogelsberg Hendrik (2005) 2: 862, Franke Connor (2005)
3: 860, Euen Ansgar (2005)

4 Thüringen MJU14 3x800 1 Thüringen 7:37,81
1: 913, Enders Jonathan (2006) 2: 925, Höpfner Anthony (2005)
3: 908, Amberg Alexander (2005)
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2000m Bahngehen (CUP, CUP), Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 13:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 804 Böckel Marvin 2005 Sachsen 10:32,55
2 807 Fromm Frederik 2006 Sachsen 11:42,41
3 810 Golle Benjamin 2006 Sachsen 11:54,84
4 889 Richard Nick Joel 2005 Sachsen-Anhalt 12:09,98
5 878 Kockel Arvid 2005 Sachsen-Anhalt 12:22,95
6 906 Zittlau Jan 2005 Sachsen-Anhalt 12:58,40
7 961 Heyder Fabio 2006 Thüringen 14:54,84

Hochsprung, Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 942 Recke Tom 2005 Thüringen 1,71
- - - - O O O O O O O XXO

2 863 Frens Jakob 2005 Sachsen-Anhalt 1,59
- - O O O O O O XXX

3 909 Beyer Benn 2005 Thüringen 1,53
- - O XO O XXO XXX

4 960 Zigawe Moritz 2005 Thüringen 1,50
- O O O O XXX

5 866 Haak Yannic 2006 Sachsen-Anhalt 1,50
XXO O XO XXO O XXX

6 806 Elter Taylor 2005 Sachsen 1,50
O O O XO XO XXX

7 904 Wittwer Timm 2006 Sachsen-Anhalt 1,45
O XO XO XXO XXX

8 850 Würzburg Chris 2005 Sachsen 1,35
O O XXX

840 Schöttke Finn 2006 Sachsen ogV
XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 08.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 832 Reinalter Jonathan 2005 Sachsen 5,60
x 5,30 5,16 5,60 5,30 x

2 910 Blumenstein Gustav Emilian 2005 Thüringen 5,42
5,42 5,08 5,18 x x 5,23

3 958 Wallstein Benedikt-Thomas 2005 Thüringen 5,26
5,15 4,95 5,13 4,95 x 5,26

4 806 Elter Taylor 2005 Sachsen 5,10
4,66 4,82 4,67 4,96 5,10 4,34

5 932 Krivan David 2005 Thüringen 5,08
4,80 5,08 5,01 4,79 - 4,99

6 867 Hähnel Pierre 2005 Sachsen-Anhalt 5,07
x 4,78 4,89 4,58 x 5,07

7 830 Naumann Matteo 2005 Sachsen 4,86
x 4,55 4,72 4,65 4,56 4,86

8 854 Bahro Leon 2005 Sachsen-Anhalt 4,85
4,85 x 4,53 4,78 x x

9 881 Leibinnes Emiel Hope 2005 Sachsen-Anhalt 4,71
x x 4,71 x x 4,52

890 Sachtleben Mika 2005 Sachsen-Anhalt abg.

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) 08.09.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 831 Otto Moritz 2005 Sachsen 13,07
11,96 12,94 13,07 12,45 11,88 10,49

2 934 Künne Pascal 2005 Thüringen 13,02
13,02 12,88 12,29 12,72 12,50 x

3 924 Hoidn Linus 2005 Thüringen 12,76
12,76 11,72 11,52 10,95 11,77 11,22

4 875 Kepplinger Taylor 2005 Sachsen-Anhalt 12,15
x 11,30 11,76 11,71 12,05 12,15

5 863 Frens Jakob 2005 Sachsen-Anhalt 11,87
- - 11,66 11,87 11,38 11,43

6 942 Recke Tom 2005 Thüringen 11,41
11,24 11,41 11,28 x 11,07 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung 08.09.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 883 Mertens Otto 2005 Sachsen-Anhalt 11,20
11,16 11,20 10,98 10,77 11,01 11,09

8 827 Löscher Matteo 2005 Sachsen 10,90
10,42 10,87 10,90 10,62 10,57 10,55

9 824 Laurisch Lennart 2005 Sachsen 10,55
10,02 10,17 10,20 10,54 10,54 10,55

Diskuswurf, Männliche Jugend U14 (750g) 08.09.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 934 Künne Pascal 2005 Thüringen 44,64
x 44,64 x 39,17 x 36,48

2 844 Skarke Maximilian 2005 Sachsen 34,06
34,06 x x x x 30,25

3 824 Laurisch Lennart 2005 Sachsen 33,90
30,27 33,90 32,08 30,28 27,25 25,43

4 858 Eltz Theodor 2005 Sachsen-Anhalt 33,16
28,52 31,18 31,38 33,11 33,16 32,90

5 920 Heilmann Henry-Lennox 2006 Thüringen 32,20
31,25 32,20 28,20 29,09 27,89 30,00

6 875 Kepplinger Taylor 2005 Sachsen-Anhalt 31,44
x 29,26 30,84 x x 31,44

7 924 Hoidn Linus 2005 Thüringen 29,53
x 29,53 x x 29,22 x

8 887 Oschmann Leon Alexander 2005 Sachsen-Anhalt 28,76
x 25,84 x 26,85 x 28,76

842 Schulze Dennis 2005 Sachsen abg.
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Speerwurf, Männliche Jugend U14 (400g) 08.09.2018 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 934 Künne Pascal 2005 Thüringen 46,60
46,60 39,64 44,23 42,95 x 44,41

2 942 Recke Tom 2005 Thüringen 42,97
42,97 38,91 39,29 39,21 40,27 0,40

3 960 Zigawe Moritz 2005 Thüringen 41,45
41,45 x 34,58 37,66 38,61 40,53

4 812 Grummt Sebastian 2005 Sachsen 38,79
35,38 37,18 38,79 35,27 32,83 37,40

5 883 Mertens Otto 2005 Sachsen-Anhalt 35,85
26,61 x 35,85 x 31,18 35,82

6 829 Müller Hagen Jan 2005 Sachsen 35,61
29,58 30,12 35,61 30,03 28,72 35,46

7 875 Kepplinger Taylor 2005 Sachsen-Anhalt 35,31
x 34,04 33,25 x 32,64 35,31

8 876 Kluge Tom Eric 2005 Sachsen-Anhalt 33,63
30,93 33,63 28,96 24,76 16,40 0,30

9 820 Kramer Malte 2005 Sachsen 33,30
26,07 x 27,56 26,81 33,30 28,58

75m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 12:00
Cupbewerb Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 873 Kadiri Chelsea 2005 Sachsen-Anhalt 9,71 1./I
2 825 Leichsenring Sarah-Michell 2005 Sachsen 10,07 1./II
3 951 Stieler Leonie 2005 Thüringen 10,14 2./II
4 817 Kindt Ellen 2005 Sachsen 10,21 3./II
5 952 Stieler Selina 2005 Thüringen 10,32 2./I
6 903 Weise Vanessa 2005 Sachsen-Anhalt 10,33 3./I
7 936 Lehrmann Mara Zoe 2005 Thüringen 10,35 4./I
8 822 Kunze Lilly 2005 Sachsen 10,39 4./II
9 859 Espenhahn Luzie 2005 Sachsen-Anhalt 10,53 5./I
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800m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 11:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 871 Hinkelmann Anna 2006 Sachsen-Anhalt 2:24,00
2 872 Jakob Maike 2005 Sachsen-Anhalt 2:25,28
3 922 Herwig Emma 2005 Thüringen 2:29,12
4 813 Günther Jenny 2006 Sachsen 2:31,30
5 907 Adler Carolin 2005 Thüringen 2:31,68
6 838 Schlüter Lilli 2005 Sachsen 2:31,80
7 918 Graf Leni 2005 Thüringen 2:39,96
8 874 Kazmierowski Anabel 2006 Sachsen-Anhalt 2:41,05

846 Steingaß Lilly 2006 Sachsen aufg.

60m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 08.09.2018 / 11:00
Cupbewerb Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 873 Kadiri Chelsea 2005 Sachsen-Anhalt 9,73 1./I
1 903 Weise Vanessa 2005 Sachsen-Anhalt 9,73 1./I
1 936 Lehrmann Mara Zoe 2005 Thüringen 9,73 1./I
4 855 Beutel Luise 2005 Sachsen-Anhalt 9,83 1./II
5 841 Schuch Anne 2005 Sachsen 10,16 2./II
6 916 Freitag Caroline 2006 Thüringen 10,63 3./II
7 816 Kimuanga Sherin 2006 Sachsen 11,18 4./I
8 843 Heimpold Lotte 2006 Sachsen 14,07 5./I

921 Heinzig Nelly 2006 Thüringen aufg. -/II

4x75m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 14:30
Cupbewerb
Rang Name LV Verein Leistung

1 Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 1 Sachsen-Anhalt 38,76
1: 873, Kadiri Chelsea (2005) 2: 903, Weise Vanessa (2005)
3: 859, Espenhahn Luzie (2005) 4: 871, Hinkelmann Anna (2006)

2 Sachsen-Anhalt WJU14 4x75 2 Sachsen-Anhalt 38,83
1: 886, Nowak Luna (2005) 2: 885, Njock Aliyah (2005)
3: 861, Fangohr Romy (2005) 4: 888, Otto Michelle (2006)

3 Thüringen WJU14 4x75 1 Thüringen 39,25
1: 953, Strasen Johanna (2005) 2: 951, Stieler Leonie (2005)
3: 952, Stieler Selina (2005) 4: 936, Lehrmann Mara Zoe (2005)

4 Sachsen WJU14 4x75 1 Sachsen 39,89
1: 817, Kindt Ellen (2005) 2: 826, Lindner Heidi (2006)
3: 822, Kunze Lilly (2005) 4: 825, Leichsenring Sarah-Michell (2005)
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4x75m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018 / 14:30
Cupbewerb
Rang Name LV Verein Leistung

5 Sachsen WJU14 4x75 2 Sachsen 40,56
1: 843, Heimpold Lotte (2006) 2: 839, Schmidt Luisa (2005)
3: 841, Schuch Anne (2005) 4: 816, Kimuanga Sherin (2006)

6 Thüringen WJU14 4x75 2 Thüringen 41,03
1: 941, Räpple Hanna (2006) 2: 928, Kirchner Mia (2006)
3: 907, Adler Carolin (2005) 4: 923, Hohlfeld Angelina (2005)

3x800m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 13:30
Cupbewerb
Rang Name LV Verein Leistung

1 Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 1 Sachsen-Anhalt 7:37,63
1: 893, Schiller Clara (2006) 2: 855, Beutel Luise (2005)
3: 851, Achtel Lucie (2006)

2 Sachsen WJU14 3x800 1 Sachsen 7:46,27
1: 805, Böhme Anna (2005) 2: 834, Klimaschyk Lena Marie (2005)
3: 821, Kunze Colien (2005)

3 Thüringen WJU14 3x800 1 Thüringen 7:47,85
1: 912, Dittmar Emilia (2006) 2: 949, Sittig Letizia (2005)
3: 944, Riechel Anna Amalia (2006)

4 Sachsen-Anhalt WJU14 3x800 2 Sachsen-Anhalt 7:47,98
1: 852, Achtel Sally (2006) 2: 868, Hänze Carolin (2005)
3: 895, Schönduwe Sophie (2005)

2000m Bahngehen (CUP, CUP), Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 12:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 809 Garreis Kylie 2005 Sachsen 10:58,80
2 917 Gerlach Annika 2005 Thüringen 11:35,95
3 956 Ulrich Pia-Josefine 2006 Thüringen 11:44,11
4 857 Breitschuh Elena 2005 Sachsen-Anhalt 12:10,60
5 884 Mirtschink Hermine 2005 Sachsen-Anhalt 12:43,23
6 856 Block Antonia 2005 Sachsen-Anhalt 13:00,25
7 808 Fromm Paula 2005 Sachsen 13:51,27
8 926 Jungnickel Anna-Sophie 2006 Thüringen 14:57,76
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73

1 885 Njock Aliyah 2005 Sachsen-Anhalt 1,58
- - - - O O O O O O O

2 803 Beck Patricia 2005 Sachsen 1,55
- - - - O O O XO XO XO XXX

3 957 von Glasenapp Karolin 2005 Thüringen 1,55
- - - - O O XXO XO O XO XXX

4 944 Riechel Anna Amalia 2006 Thüringen 1,49
- O O O O O XO O XXX

5 872 Jakob Maike 2005 Sachsen-Anhalt 1,46
- - - - O O O XXX

6 955 Thomas Alina 2005 Thüringen 1,46
- O O XO O XO O XXX

7 802 Baumert Friederike 2005 Sachsen 1,46
- - - O O O XXO XXX

8 839 Schmidt Luisa 2005 Sachsen 1,40
- - - O O XXX

9 880 Kutzleb Alisa 2005 Sachsen-Anhalt 1,40
- - XXO XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 08.09.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 826 Lindner Heidi 2006 Sachsen 4,87
4,87 x 4,61 4,75 x x

2 947 Seidel Klara 2005 Thüringen 4,85
4,64 4,85 4,72 4,77 4,53 4,85

3 817 Kindt Ellen 2005 Sachsen 4,79
4,79 4,77 4,49 4,79 4,49 4,50

4 888 Otto Michelle 2006 Sachsen-Anhalt 4,77
4,77 4,76 4,47 4,68 4,71 4,70

5 825 Leichsenring Sarah-Michell 2005 Sachsen 4,76
4,28 4,55 4,58 4,53 4,76 4,73

6 871 Hinkelmann Anna 2006 Sachsen-Anhalt 4,57
4,37 4,12 4,55 4,49 4,57 4,51

7 914 Engelhard Lynn Marie 2005 Thüringen 4,43
4,42 4,42 4,43 4,36 4,33 4,24

8 944 Riechel Anna Amalia 2006 Thüringen 4,36
4,31 3,96 4,36 3,96 4,07 3,98
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.09.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 861 Fangohr Romy 2005 Sachsen-Anhalt 4,30
x x x 4,30 x 4,28

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) 08.09.2018 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 899 Sterz Shiwa Melina 2005 Sachsen-Anhalt 10,32
10,21 10,03 10,07 10,15 10,21 10,32

2 803 Beck Patricia 2005 Sachsen 9,79
8,35 9,79 9,33 9,55 8,28 8,23

3 835 Rubach Zilly-Charleen 2005 Sachsen 9,59
9,33 9,59 9,32 8,63 9,51 9,48

4 823 Lange Jolina 2005 Sachsen 9,33
x x 8,45 x 8,93 9,33

5 896 Schunke Chiara 2005 Sachsen-Anhalt 9,25
9,25 8,10 7,86 7,18 7,98 8,05

6 930 Klette Mareike 2005 Thüringen 9,12
9,12 8,71 8,77 8,87 8,66 x

7 882 Mehlgarten Leni 2005 Sachsen-Anhalt 9,09
8,74 8,52 8,99 8,80 8,86 9,09

8 945 Rimke Chantal 2005 Thüringen 9,09
9,09 8,26 8,94 8,65 x 8,65

9 914 Engelhard Lynn Marie 2005 Thüringen 8,85
8,82 8,69 8,85 8,79 8,79 8,58

Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 (750g) 08.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 945 Rimke Chantal 2005 Thüringen 29,21
28,77 28,54 x 29,21 28,11 27,62

2 899 Sterz Shiwa Melina 2005 Sachsen-Anhalt 29,17
x 29,17 x x x x
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 (750g) - Fortsetzung 08.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 959 Wesser Verena 2005 Thüringen 26,76
25,34 x x 26,76 23,23 x

4 835 Rubach Zilly-Charleen 2005 Sachsen 26,26
25,40 x 24,96 26,26 x x

5 892 Scheer Hellen 2005 Sachsen-Anhalt 25,80
25,80 x x 17,08 19,65 25,26

6 814 Hoppe Helen Marleen 2005 Sachsen 22,70
17,88 20,18 x x x 22,70

7 848 Tischer Alexa Maxime 2005 Sachsen 21,16
18,57 21,16 19,82 19,25 18,56 x

8 898 Sonderhoff Jette 2005 Sachsen-Anhalt 19,93
19,52 19,93 18,30 19,08 x x

9 935 Lehmann Alina 2005 Thüringen 19,79
18,38 19,79 17,66 18,20 18,14 18,26

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 (400g) 08.09.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 815 Hübner Svenja 2005 Sachsen 36,96
36,96 33,48 33,57 31,94 28,76 32,84

2 914 Engelhard Lynn Marie 2005 Thüringen 35,51
27,38 31,68 x 31,31 35,51 -

3 927 Junker Emilia 2006 Thüringen 35,26
34,62 31,57 33,71 35,26 27,80 34,04

4 933 Kroll Tara 2005 Thüringen 32,30
25,41 30,23 32,30 29,87 29,33 28,54

5 900 Steudel Johanna 2005 Sachsen-Anhalt 32,05
30,96 29,80 x 30,14 32,05 30,88

6 837 Schiefer Nina Marleen 2005 Sachsen 31,71
25,55 22,36 24,26 23,02 31,71 23,72

7 823 Lange Jolina 2005 Sachsen 29,66
29,66 27,36 26,48 28,04 x -

8 879 Krebs Alina 2005 Sachsen-Anhalt 28,08
26,07 24,00 22,00 24,68 28,08 26,28

9 882 Mehlgarten Leni 2005 Sachsen-Anhalt 27,86
26,53 23,92 x 20,71 25,53 27,86


